
VÝDAJE celá ČJF oblasti ČJF centrální ČJF

285
ř. 1 Tisky (ř. 2 až ř. 5) 1
ř. 2 z toho: knihy, metodické pokyny, tiskopisy, pravidla, ostatní 1

ř. 3 zásady KMK

ř. 4 přehled o sportovních koních - ROČENKA

ř. 5 sportovní kalendář

ř. 6 Spotřební materiál pro tělovýchovu a sport
ř. 7 Doping
ř. 8 Semináře, školení 3

ř. 9 Vzdělávání (ř. 10 + ř. 11)

ř. 10 z toho: oblast sportu

ř. 11 sekretariát ČJF

ř. 12 Sportovní příprava z centrální části rozpočtu (ř. 13 + ř. 14) 60
ř. 13 z toho: tuzemská 60

ř. 14 mezinárodní

ř. 15 Sportovní centra mládeže (ř. 16 až ř. 20) 0
ř. 16 z toho: skoky Svinčice

ř. 17 skoky Frenstát

ř. 18 voltiž Frenštát

ř. 19 drezura Kolesa

ř. 20 všestrannost Kolesa

ř. 21 MČR 2013 (ř. 22 až ř. 37) 0
ř. 22 S - senioři, mladí jezdci

ř. 23 S - junioři, děti 

ř. 24 D - seinoři, mladí jezdci, junioři, děti

ř. 25 C - mladí jezdci, družstva

ř. 26 C - děti, senioři, pony

ř. 27 A - 1, 2, 4, P 

ř. 28 V - 

ř. 29 E - junioři

ř. 30 E - senioři

ř. 31 S,D - pony 

ř. 32 R - 

ř. 33 D - Paradrezura 

ř. 34 V - Paravoltiž 

ř. 35 Challenge

ř. 36 Výhry MČR 

ř. 37 Medaile MČR

ř. 38 Závody oblastí (ř. 39 až ř. 45) 211
ř. 39 z toho: příspěvky na pořádání OM apod. 65

ř. 40 příspěvky na účast OM apod. 90

ř. 41 příspěvek na účast MČR 5

ř. 42 příspěvek na ZZVJ, ZCV 21

ř. 43 příspěvek na MZ 10

ř. 44 medaile, floty, poháry apod. 15

ř. 45 ostatní 5

ř. 46 ostatní náklady na závody (ř. 47 + ř. 48) 0
ř. 47 zápis mezinárodních závodů do kalendáře FEI

ř. 48 ostatní náklady na závody

nový formulář ROZPOČTU schválen Radou ČJF dne 19.9.2012

Česká jezdecká federace

ROZPOČET oblasti PRO ROK 2014

v tis. Kč

SPORT A TĚLOVÝCHOVA (ř. 1+6+7+8+9+12+15+21+38+46+49+52+59+78)



ř. 49 Propagace, reklama, PR, a marketing (ř. 50 + ř. 51) 10
ř. 50 z toho: z centrálního rozpočtu ČJF

ř. 51 z rozpočtu oblastí ČJF 10

ř. 52 Mezinárodní činnost (ř. 53 až ř. 58) 0
ř. 53 z toho: roční poplatky FEI, IGEQ, EEF

ř. 54 bulletiny FEI

ř. 55 nákup pasů u FEI

ř. 56 registrace jezdců a koní u FEI

ř. 57 překlady a ostatní včetně pravidel

ř. 58 účast na zasedáních a  jiné

ř. 59 Výdaje disciplín: (ř. 60 až ř. 77) 0
ř. 60 S

ř. 61 S převod úspory minulých let

ř. 62 D

ř. 63 D převod úspory minulých let

ř. 64 C

ř. 65 C převod úspory minulých let

ř. 66 A

ř. 67 A převod úspory minulých let

ř. 68 R

ř. 69 R převod úspory minulých let

ř. 70 E

ř. 71 E převod úspory minulých let

ř. 72 V

ř. 73 V převod úspory minulých let

ř. 74 pony

ř. 75 pony převod úspory minulých let

ř. 76 para

ř. 77 para převod úspory minulých let

ř. 78 Pojištění a ostatní poplatky (ř. 79 až ř. 82) 0
ř. 79 z toho: zahraniční úrazové pojištění

ř. 80 ostatní pojištění  

ř. 81 poplatky

ř. 82 různé

237
ř. 83 spotřební materiál ( ř. 84 až ř. 86) 2
ř. 84 z toho: kancelářské potřeby 2

ř. 85 DrHM do 40 tis. Kč

ř. 86 ostatní

ř. 87 investice (ř. 88 až ř. 90) 15
ř. 88 z toho: kancelářská technika

ř. 89 vybavení 

ř. 90 ostatní (vč. opravy a udržování) 15

ř. 91 náklady na pohoštění, dárky, repre 5

ř. 92 služby (ř. 93 až ř. 96) 101
ř. 93 z toho: nájemné 2

ř. 94 poštovné a ostatní služby (sekretář) 90

ř. 95 telefonní polatky 6

ř. 96 webové stránky 3

ř. 97 cestovné (ř. 98 až ř. 100) 38
ř. 98 z toho: zaměstnanci ČJF

ř. 99 orgány ČJF vyjma cestovného na jednání orgánů ČJF 30

ř. 100 ostatní (soutěže apod.) 8

ř. 101 náklady na jednání orgánů ČJF (ř. 102 až ř. 107) 0
ř. 102 z toho: VV ČJF, Rada ČJF, Konference ČJF

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ (ř. 83+87+91+92+97+101+108+111+112+113+114+117)



ř. 103 odborné komise: disciplinární

ř. 104 revizní a kontrolní

ř. 105 vzdělávání

ř. 106 rozhodčích

ř. 107 legislativní

ř. 108 Státní dotace od MŠMT (ř. 109 + ř. 110) 26
ř. 109 z toho: TM od CJF 26

ř. 110 krajské dotace

ř. 111 OON, mzdy 18
ř. 112 ostatní (kurzové ztráty, bankovní polatky, apod.) 4
ř. 113 ACE Design (centrála, Gallop, správa sítě, www.cjf.cz, HW, SW)

ř. 114 ODPISY POHLEDÁVEK a DHM (ř. 115 + ř. 116) 0
ř. 115 z toho: odpisy nedobytných a promlčených pohledávek

ř. 116 odpisy DHM, DNHM a tvorba zákonných opavných položek 

ř. 117 Rezerva na sportovní činnost - nově rezerva vytvořená - rok 2014 28

VÝDAJE CELKEM (sport, tělovýchova a technické zabezpečení) 522

PŘÍJMY celá ČJF oblasti ČJF centrální ČJF

ř. 118 Licence koní
ř. 119 Licence subjektů 117
ř. 120 Licence jezdců a funkcionářů 119
ř. 121 Členské příspěvky 48
ř. 122 Zápis mezinárodních závodů do kalendáře FEI
ř. 123 Poplatek za schválení seriálu závodů
ř. 124 Dodatečné změny v registraci nár. závodů v kalendáři ČJF
ř. 125 Příspěvek oblastí na úpravu a servis centrální evidence
ř. 126 Registrace jezdců a koní na FEI
ř. 127 Povolení startu v zahraničí
ř. 128 Poplatek za FEI pas koně a revalidace
ř. 129 Expresní vyhotovení štítku licence koně

ř. 130 Ostatní příjmy (ř. 131 až ř. 136) 25
ř. 131 z toho: prodej výsledkového programu ACE Gallop

ř. 132 prodej tiskovin

ř. 133 výnosy ze seminářů a školení pořadané centrální ČJF

ř. 134 reklama a dary 20

ř. 135 různé (pokuty, náklady řízení, apod.)

ř. 136 úroky z vkladů v GEMB 5

ř. 137 Smlouva - chovatelský svaz (ř. 138 až ř. 140) 0
ř. 138 z toho: KMK

ř. 139 KODUK - podílová smluvní úhrada nákladů

ř. 140 Přehled o sportovních koních

ř. 141 Státní dotace od MŠMT (ř. 142 až ř. 146) 26
ř. 142 z toho: podíl na oblast - TM 26

ř. 143

ř. 144

ř. 145

ř. 146

ř. 147 Ostatní příspěvky oblastí - ZZVJ, školení a jiné 50
ř. 148 Úspora z let minulých 137

PŘÍJMY CELKEM (ř. 118 až ř. 129+130+137+141+147+148) 522

v tis. Kč


